
UCHWAŁA Nr LVIII/322/2022 
RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie nieudzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokalu mieszkalnego na rzecz najemcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 67 ust. 3 i 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r., poz. 1899; Dz. U. z 2022r., 
poz. 1846) oraz uchwały nr LIII/305/2022 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 22 czerwca 2022r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż samodzielnego lokalu mieszkalnego w budynku komunalnym 
w miejscowości Janków gmina Łęczyca, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 
1 położonego w budynku dwulokalowym w miejscowości Janków 8 na rzecz najemcy. Lokal mieszkalny 
znajduje się w budynku położonym na działce ozn. nr 114/2 o pow. 0,54 ha w obrębie Janków gmina 
Łęczyca. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-19T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




